FAX返信用紙

【ご返信先】 日本財団コミュニケーション部宛

FAX:03-6229-5130
誠に恐縮ではございますが、ご取材いただける場合には、必要事項を記入の上、

内覧会：4 月 11 日（水）17 時 ／ オープニングイベント：4 月 13 日（金）17 時

までにご返信くださいますよう、お願い申し上げます。

医療的ケア児に対応した地域共生型福祉拠点「クリニックカフェ」

開所式・医療的ケア対応車両贈呈式

＊お手数ですが、ご取材をいただける内容にチェック☑を付けてください。

□ メディア向け内覧会 2018年４月 12 日（木）11:00～12:00

□ 開所式 2018 年４月 1５日（日） 10:30～14:00

貴社名：

ご所属：

ご芳名：

ご住所

TEL：  携帯番号：

FAX：

E-mail：

カメラ有無：
（□に✓印をつけてください）

□ ムービー □ スチール

□
日本財団の活動や助成事業などを紹介する「日本財団メルマガ」の配信をご希望でない方は、

左の□に✓印をつけてください。